THÔNG BÁO
Về việc khám chữa bệnh Người cao tuổi trên địa bàn phường Nhơn Hưng

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH- HNCT ngày 22/8/2024 của Hội Người cao tuổi
thị xã Tịnh Biên về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm lần thứ 33 ngày
Quốc tế Người cao tuổi (01/10/1991-01/10/2024) về chăm sóc Người cao tuổi cho
Hội Người cao tuổi cấp xã, phường năm 2024;

Nhằm kịp thời khám chữa bệnh và chăm sóc sức khỏe cho Người cao tuổi.
Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo cụ thể như sau:
        1. Đối tượng được đăng ký khám bệnh:

   Người 60 tuổi trở lên (sinh từ năm 1964).
2. Thời gian đăng ký:

          Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/09/2024.
3. Địa điểm đăng ký:

          Tại Văn phòng các ban khóm Tây Hưng, Đông Hưng, Trung Bắc Hưng hoặc
thông qua đồng chí Nguyễn Trung Trực, chủ tịch Hội Người cao tuổi phường (số
điện thoại 0969678007).

4. Thời gian và địa điểm khám:
- Thời gian: 13 giờ, ngày 04/10/2024 (thứ sáu).
- Địa điểm: tại Trung tâm y tế thị xã Tịnh Biên.

       Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo đến các đối tượng nêu trên
được biết và đến đăng ký kịp thời./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy – HĐND phường;
- Hội Người cao tuổi phường;
- Đài truyền thanh phường;
- 03 Ban khóm;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lê Thị Kim Sa

      ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 58/TB-UBND                Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:14:51+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!